Ktoby miał do sprzedania

CZARNEGO PUDLA,
szczenię, zechce zostawić wiadomość w F
dakcji Kurjera Warsz. pod lit. W. B.

—3015—3—5

Do sprzedania za bardzo przy -

Kiwm
jest do odstąpienia zaraz, Nowj-Świat Nr 4.

poleea Handel

6974354^61

Unia13 (25) lutego 1878 roku.
Poniedziałek.Dnia 25 lutego 1878 raku.

JANA JELEŃSKIEGO.
Nowy-Swiat Nr 4, obok straży ogniowej,

poleca dzieła wyborowe najświeższe naukowe i beletrystyczne
w ilości 3500 tomów.

Powieści historyczne Kraszewskiego, każda w 6-ciu do 8-miu egzemplar g eh.

w wartościach pieniężnych odpowiadające summie służącej rękojmią dotrzymania umowy.
Na pakiecie zawierającym w sobie opieczętowaną deklarację, umieszczonym bye powi

nien następująek napis:
„Deklaracjo do Warszawskiego Zarządu Obręgowego Intendentury, dla przyjęcia u-

działu w oznaczonej, na dzień 1 (13) Marca roku 1878 Stanowczej licytacji ną skrajanie i
uszycie potrzeb szpitalnych do składu rzeczy w Brześciu Litewskim przeznaczonych?1

Przy postanowieniu decyzji we względzie cen najkorzystniejszych dla skarbu, stosowa
ne będą ceny dotychczas istniejące, oraz na miejscu sprawdzone, a niełeżnie od tego zażą
daną będzie wiadomość od Brzesko-Litewskiej Szwalni Mundurów.

DIA1I, 11UXC i JUCUZiWioAW uckJalujtj v€gv, O?'**’

Do deklaracji załączone być mają
w wartościach pieniężnych odpowiadające s

Na pakiecie zawierającym
nien następująek napis:

„Deklaracja do Warszawskiego Zarządu Obręgowego Intendentury, dla przyjęcia u-
działu w oznaczonej, na dzień 1 (13) Marca roku 1878 Stanowczej licytacji ną skrajanie i
uszycie potrzeb szpitalnych do składu rzeczy w Brześciu Litewskim przeznaczonych."

J-* ' • ••,•• -----------___ __ II-,,..-.—CTT-Trali zł Ir, clro rhu

ne będą ceny dotychczas istniejące, oraz na
Utility V^UZzlC WldiUVUlUDV VI* 4-ł* ŁtCnwllL FT ViXivj wa „ w.m --o--*----------- ------ ---------------- - * «■